
Approved by: Morten Finslo 
Approved date: 2022-10-28 

 
 

Your safety. Delivered. 
 

Arbeidsmiljøpolicy 

Arbeidsmiljøpolicyen beskriver hva som forventes av Ramuddens medarbeidere og hjelper oss 

med å nå vår visjon: Vi jobber for at alle skal komme hjem uskadde hver dag. 

 

Arbeidsmiljøpolicyen gjelder for alle ansatte i Ramudden-konsernet. Den er i tråd med øvrige 

policyer og våre verdier: nære, drevne og pliktoppfyllende. 

 

I Ramudden-konsernet sikrer vi, gjennom samarbeid med medarbeidere og verneombud, et godt 

arbeidsmiljø ved å: 

 

o Skape en sikkerhetskultur 
Sikkerhet finnes i vårt DNA. Hele kulturen vår støtter en trygg og hensynsfull måte å jobbe 

på, både på og utenfor jobben, og vårt mål er et bærekraftig arbeidsliv. 

 

o Arbeide for medarbeidernes helse 
For at alle skal føle seg trygge og trives på arbeidsplassen, arbeider vi systematisk med 

forebyggende helsearbeid samt å skape et godt psykososialt arbeidsmiljø. Målet med 

aktivitetene er å forbedre både den personlige og den arbeidsrelaterte helsen, og dette 

strekker seg fra forebyggende virksomhet til rehabilitering. 

 

o Ta personlig ansvar 
Det personlige eierskapet er avgjørende for arbeidsmiljøet. Alle medarbeidere i Ramudden-

konsernet har et ansvar for å bidra til å følge vår visjon, våre verdier, policyer, 

ledelsessystemer og mål, uansett rolle. Vi kjenner også til og følger de lover og regler som 

gjelder i de respektive landene. 

 

o Håndtere og redusere risikoer 
Vi utfører risikoanalyser og risikovurderinger, både når det gjelder den fysiske sikkerheten 

på vei- og byggearbeidsplasser samt på våre avdelinger og kontor. I dette inngår også 

øvrige arbeidsmiljørisikoer og psykososiale risikoer. Vi samler inn, følger opp og treffer 

tiltak fortløpende for uønskede hendelser, ulykker, sykefravær og andre nøkkeltall på alle 

organisasjonsnivåer. 

 

o Øke intern og ekstern kompetanse 
Vi har utdanningsprogrammer for både kunder og medarbeidere. Dette for å sikre at 

kompetansen rundt arbeidsplassikkerhet er høy, oppdatert og stadig utvikles. 

 

o Fremme arbeidsplassikkerhet i bransjen 
Vår omtanke og sikkerhetstenkning gjelder ikke bare medarbeiderne, men alle som ferdes 

og oppholder seg ved og rundt en arbeidsplass. Vi ønsker derfor å løfte sikkerheten på og 

rundt arbeidsplassene til en problemstilling som berører hele samfunnet. 

 

o Arbeid med kontinuerlige forbedringer 
Gjennom vårt systematisk arbeidsmiljøarbeid tilstreber vi å forbedre våre arbeidsmetoder 

og vårt ledelsessystem (Karma) for derigjennom å fremme helse, forebygge ulykker og 

skader, og redusere risiko knyttet til vår virksomhet.  

 

Denne policyen er opprettet i samarbeid med verneorganisasjonene og verneombudene i 

de respektive landene. 
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